
Consultas Realizadas 

Licitación 384120 - ADQUISICIÓN DE
REPUESTOS Y REPARACIÓN DE LA RASTRA

ARADORA HIDRÁULICA CON RUEDAS
16/26..ATCR

Consulta 1 - marca de equipos

Consulta 2 - tiempo de entrega

Consulta 3 - medidas

Consulta Fecha de Consulta 25-11-2020

hola buen dia 
podrian decir la marca y seria de la rastra 
para poder cotizar mejor

Respuesta Fecha de Respuesta 25-11-2020

ATCR - Rastra Aradora TATU

Consulta Fecha de Consulta 25-11-2020

solicitamos que el tiempo de entrega sea de 20 días 
teniendo en cuenta que estamos ya en fin de año y algunos locales están serrados ya 
y que estamos saliendo de una crisis de la pandemia

Respuesta Fecha de Respuesta 25-11-2020

Favor adecuarse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones, debido a que la Convocante considera que el plazo
es prudencial ateniendo la urgente reparación de la maquina, objeto del llamado.

Consulta Fecha de Consulta 25-11-2020

hola podrían dar la medida de los discos 
para poder cotizar

Respuesta Fecha de Respuesta 25-11-2020

Buenas Tardes 

Consulta: hola podrían dar la medida de los discos para poder cotizar

Respuesta: Disco recortado de 26"
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